Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

20. 11 . 2015г. №17

с. Разветье

« Об установлении компенсации за использование личного транспорта Главе муниципального
образования «Разветьевский сельсовет»

Руководствуясь ст. 188 РФ, Приказом Минфина РФ от 04.02.2000 года «Об изменении предельных норм
компенсаций за использование личных легковых автомобилей для служебных поездок», Постановлением
Правительства от 24 мая 1993 года №487 «О предельных нормах компенсации за использование личных
легковых автомобилей и мотоциклов для служебных поездок», п.3 ст.11 №35-ЗКО от 11.12.1998 года «О
статусе Глав муниципальных образований» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить компенсацию за использование личного транспорта Главе Разветьевского сельсовета на
основании фактически произведенных расходов, первичных бухгалтерских документов.

2.  Решение вступает в силу с 29.10.2015года.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Л.Т. Лопаткина